
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
13/01/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 7.050.000,00

 63.900,00

 7.113.900,00

 7.113.900,00

 7.030.200,00

 83.700,00

 7.113.900,00

 7.113.900,00

 8.279.411,66

 70.798,36

 8.350.210,02

 8.350.210,02

 7.096.859,94

 83.700,00

 7.180.559,94

 7.180.559,94

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

CAP.2.003 ASSEGNI VITALIZI  (L.R. 38/95 ARTT. DA 7 A 17)

CAP.6.002 CONTRIBUTO SPESE PERSONALE GRUPPI CONSILIARI

TOTALE SERVIZIO AMMINISTRATIVO

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 7.050.000,00

 63.900,00

 7.113.900,00

 7.113.900,00

-19.800,00

 19.800,00

 0,00

 0,00

 7.116.659,94

 63.900,00

 7.180.559,94

 7.180.559,94

-19.800,00

 19.800,00

 0,00

 0,00



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCO ZUBIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 24/01/2022 14:24:45

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 01/02/2022 12:19:43


