### Pag. 1

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

### CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

13/01/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	SERVIZIO AMMINISTRATIVO				
S 01.00.00.00	CAP.2.003 ASSEGNI VITALIZI (L.R. 38/95 ARTT. DA 7 A 17)	7.050.000,00 7.050.000,00 -19.800,00	7.030.200,00	8.279.411,66 7.116.659,94 -19.800,00	7.096.859,94
S 01.00.00.00	CAP.6.002 CONTRIBUTO SPESE PERSONALE GRUPPI CONSILIARI	63.900,00 63.900,00 19.800,00	83.700,00	70.798,36 63.900,00 19.800,00	83.700,00
S 01.00.00.00	TOTALE SERVIZIO AMMINISTRATIVO	7.113.900,00 7.113.900,00 0,00	7.113.900,00	8.350.210,02 7.180.559,94 0,00	7.180.559,94
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	7.113.900,00 7.113.900,00 0,00	7.113.900,00	8.350.210,02 7.180.559,94 0,00	7.180.559,94

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

### Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 24/01/2022 14:24:45

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 01/02/2022 12:19:43